
737093-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 737093-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – USŁUGA UDZIELENIA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO 
NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETOWEGO DO WYSOKOŚCI 8 600 000 
ZŁ.
OJ S 235/2024 03/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowosolna
E-mail: s.rudzinski@ugnowosolna.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA UDZIELENIA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO NA SFINANSOWANIE 
PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETOWEGO DO WYSOKOŚCI 8 600 000 ZŁ.
Opis: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 
8.600.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego. 3.2. Okres 
obowiązywania umowy do 31.12.2034r. 3.3. Kredyt o którym mowa zaciągany będzie w roku 
2024 do wysokości 8.600.000,00 zł. 3.4. Pierwsza spłata raty kapitału nastąpi 31.03.2025r., a 
spłata ostatniej raty nastąpi 31.12.2034r. Pozostałe postanowienia zawiera SWZ.
Identyfikator procedury: e8fae292-7db1-4661-85c8-e5d145863b15
Poprzednie ogłoszenie: 581757-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZPUB.271.1.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: 2.1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 oraz 
art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 
r. poz. 1320) zwanej dalej „Ustawą”.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek Nowosona 1  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-703
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 500 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 7.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
7.1.1. nie podlegają wykluczeniu. 7.1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu. 7.2. O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
7.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie wyznacza 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/737093-2024
mailto:s.rudzinski@ugnowosolna.pl


737093-2024 Page 2/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

szczegółowego warunku w tym zakresie; 7.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów - 
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu w tym zakresie, 
jeżeli Wykonawca posiada: 7.2.2.1. uprawnienia do prowadzenia na terenie Rzeczpospolitej 
Polskiej działalności gospodarczej w zakresie wykonywania czynności bankowych 
obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Prawo bankowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 z późn.zm.), a w przypadku określonym w art. 178 
ust 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed 
dniem wejście w życie ustawy o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. 7.2.3. sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym 
zakresie; 7.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej - Zamawiający nie wyznacza 
szczegółowego warunku w tym zakresie; 7.3. W przypadku wykazywania spełnienia warunków 
przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, spółka 
cywilna) stosuje się postanowienia pkt 10.10 i nast. SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
2.1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 oraz art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej 
„Ustawą”.
Właściwe prawo transgraniczne: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: USŁUGA UDZIELENIA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO NA SFINANSOWANIE 
PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETOWEGO DO WYSOKOŚCI 8 600 000 ZŁ.
Opis: 3.1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 
8.600.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetowego. 3.2. Okres 
obowiązywania umowy do 31.12.2034r. 3.3. Kredyt o którym mowa zaciągany będzie w roku 
2024 do wysokości 8.600.000,00 zł. 3.4. Pierwsza spłata raty kapitału nastąpi 31.03.2025r., a 
spłata ostatniej raty nastąpi 31.12.2034r. Pozostałe postanowienia znajdują się w treści SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZPUB.271.1.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Ilość: 8 600 000 sztuki
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek Nowosolna 1  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-703
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2024



737093-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

Data zakończenia trwania: 31/12/2034

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 500 000,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 9.1. Do oferty wykonawca zgodnie z art. 125 ust. 1 Ustawy dołącza 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie wskazanym przez Zamawiającego. 9.2. Oświadczenie o którym mowa w pkt 9.1. 
SWZ, składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej 
JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem określonym w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym standardowy formularz 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Oświadczenie 
to stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 9.3. Dodatkowo, w celu wykazania braku 
podstaw wykluczenia na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576, Wykonawca składa oświadczenie, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 3b do SWZ. 9.4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w pkt. 9.1. SWZ składa każdy z wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału. 9.5. 
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt. 9.1., 
także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw 
wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
9.6. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 9.6.1. aktualnego 
zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, a także 
na realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 – Prawo bankowe (Dz.U. z 2023r., poz. 2488 z późn. zm.) lub inny równoważny 
dokument uprawniający do prowadzenia działalności bankowej w Polsce, a w przypadku 
określonym w art. 178 ust.1 ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający 
rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art.193 ustawy 
Prawo bankowe. Uwaga: Jeśli składana oferta dotyczy wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenia zamówienia, wymagany dokument winien zostać złożony przez co najmniej 
jednego wykonawcę, który zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są 
wymagane. 9.6.2. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem, w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy; b) art. 108 ust 1 
pkt 4 Ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego; 9.6.3. Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 594 z późn. zm.) z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertą, ofertę częściową, albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy 



737093-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

należącego do tej samej grupy kapitałowej - wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ). 
9.6.4. Odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy, sporządzonej 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji. 9.6.5. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania, o których mowa w: a) art. 108 ust 1 pkt 3 Ustawy b) art. 108 ust. 1 pkt 4 
Ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, dotyczących zawarcia z innymi 
wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 
Ustawy – wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3a do SWZ. 9.6.6. Oświadczenie Wykonawcy 
o braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ust 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497) wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 3c do SWZ). 9.6.7. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu zawartym w Załączniku nr 3a SWZ w zakresie podstaw 
wykluczenia na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3d do SWZ. Pozostałe 
postanowienia w tym zakresie określa pkt 9 SWZ. Podstawy wykluczenia określa pkt 8 SWZ.

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto
Opis: Najniższa cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena oferty brutto - 100%

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 26.1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy Działu IX Ustawy – Środki ochrony prawnej 
(art. 505 – 590). 26.2. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują 
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy. 26.3. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
26.4. Odwołanie przysługuje na: 26.4.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 26.4.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie Ustawy; 26.5. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. 26.6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 



737093-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Europejskiej lub treści SWZ na stronie internetowej. 26.7. Odwołanie wnosi się w terminie: 
26.7.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 26.7.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 26.7.1). 26.8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone 
w pkt 26.7.1. i 26.7.2. SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia 26.9. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 26.10. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - 
Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej. 26.11. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 26.12. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 26.13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Nowosolna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Nowosolna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Nowosolna
Organizacja realizująca płatność: Gmina Nowosolna
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 718 264,89 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Andrespolu
Oferta: 



737093-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator oferty: Umowa udzielenia kredytu bankowego długoterminowego
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 718 264,89 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa kredytu bankowego długoterminowego
Tytuł: Umowa udzielenia kredytu bankowego długoterminowego
Data wyboru zwycięzcy: 07/11/2024
Data zawarcia umowy: 26/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Nowosolna
Numer rejestracyjny: PL7282562272
Adres pocztowy: ul. Rynek Nowosolna 1  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-703
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: s.rudzinski@ugnowosolna.pl
Telefon: +48 426164500
Faks: +48 426164544
Adres strony internetowej: https://www.gminanowosolna.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/981936
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminanowosolna
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: PL 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:s.rudzinski@ugnowosolna.pl
https://www.gminanowosolna.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/981936
https://platformazakupowa.pl/pn/gminanowosolna


737093-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http:///uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Andrespolu
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: PL 7240005271
Adres pocztowy: ul. Rokicińska 130a  
Miejscowość: Andrespol
Kod pocztowy: 95-020
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrala
E-mail: www.bank@bs-andrespol.pl
Telefon: +48 422132043
Faks: +48 422132043
Adres strony internetowej: https://bs-andrespol.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.bank@bs-andrespol.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: db501264-49c8-4712-a312-40d0e3ca91e3 - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http:///uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:www.bank@bs-andrespol.pl
https://bs-andrespol.pl
mailto:www.bank@bs-andrespol.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


737093-2024 Page 8/8

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 33
Ogłoszenie – data wysłania: 01/12/2024 18:14:58 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 737093-2024
Numer wydania Dz.U. S: 235/2024
Data publikacji: 03/12/2024


		2024-12-02T23:12:24+0000




